
競技種目 出場者 場所 開始時刻
所要
時間

開会式 生徒職員全員 T・F 8:50 30

1 100m走 各学年男女選抜 T 9:20 15

2 棒走 各学年男女選抜 Ｆ 9:35 10

3 200m走 各学年男女選抜 T 9:45 15

4 輪回しリレー 各学年女子選抜 Ｆ 10:00 10

5 長縄跳び 各学年男女選抜 Ｆ 10:10 10

6 男子徒競走 全男子 ｔ 10:20 15

7 女子徒競走 全女子 T 10:35 15

8 バラエティーリレー 各学年男女選抜 T 10:50 20

9 学級対抗リレー 各学級男女選抜 T 11:10 20

10 フォークダンス 全３年 Ｆ 11:30 20

11 応援合戦 応援団 T・F 13:00 25

12 綱引き 各学年男子選抜 Ｆ 13:25 15

13 竹取り物語 各学年女子選抜 Ｆ 13:40 15

14 学年対抗リレー 各学年男女選抜 T 13:55 10

閉会式 生徒職員全員 T・F 14:05 15

《プログラム》

昼食時間（１２：００～１３：００）


